Acta de Annunziacio y Imposicio de
 non una fca y fimal per y entre lo
 Al. E. y D. que quito el Don Diego
 Giron de Rebollo y el mdo. Prior
 y Canonge de la Sta. Iglesia de Sar-
 agona de una y los D. que son
 Prior del Monesterio y convento de San
 Anadela orde de S. Augustin y de un
 fca de diti convento de altrapare en
 cerca de uns hortos que diu Monesterio
 y posesio los quales hortos antes
 eran de Luis y Magi Bertrams
 de la que Cavado de Sarag.

166.

Voy te diu hortos en ques diu Boleda
 que esta cerca de Angrabla o
 San de 1663 3 # 1595

In Nomine Domini Amen
 Ego dominus Didacus Baron
 de Redobedo publicus de. Prior
 Canonici Regipositi prepositus
 mensis Septembis Sancte Carmonis
 Ecclie dicti regipositi nobis Honoris
 Reverentis patris fratris Augustini
 Montisrat prioris monasterij
 conventus Sancte Anne ordinis
 Augustini Sarracone patris
 fratrum franciscum Casco subprioris
 patris fratrem Josephum Cabra
 nellas patrem fratrem Nicholauis
 Prati fratrem Hieronimum andrea
 et fratrem Raphaellem factis
 omnes fratres et conventuales
 monasterij et conventus Sarracone
 monasterij et conventus videlicet
 habere possessione proprietate et ten
 tencia infra Primo totum illud
 tres tercium tenencia duorum
 Jugerum parum plus vel minus
 Incermeno et horta pntis Curcatis
 Sarracone sicut in parva vulgo

dula lo mas den llas oras ce nunes
 la yacellada del mar a fongas
 oriente cum terris heredum Petri
 Arboni a meridie cum lacus Maris
 ab occidente cum terris heredum
 Jacobi Sarda et ab aquilonibus
 oris heredum et ffratranorum off
 et. S. G. valencia Item etiam
 totum illud aliud terre trocum tiner
 vnius Jugeri parum plus vel minus
 indulto termino et horra sigmari
 vulgo dula la tarrera parcella
 da et terminat, ab oriente cum
 terris heredum dñi et Miguel
 v. d. a meridie cum finem regali
 quo iura ad civitatem de vira ab oc-
 cidente cum terris fran. et Qual
 antea Pauli Boni et ab aquilone
 cum terris dñi monasterij et comen
 Item etiam totum illud aliud ter-
 re trocum tiner duo Jugera
 parum plus vel minus in ffratranis

4
Villa gaitica sicut terminat ab
orientem cum terris hili monasterij
et conventus amenidie cum terris su-
per dictis franci. Qual ab occidentem
cum terris Antony orthonda et canco
Pauli Pons et ab aquilone cum
terris Ludouici sancho Stemencia
totum illud ab aliis terris trocum
tinentis omnes iugeri parz plus vel
minus in supradictis termino regarij
sicut et terminat ab orientem cum ter-
ris heridum Raymundi Colon ame-
nidie cum terris heridum pupilli
Jacobi Sarda et ab occidentem cum ter-
ris heridum Jacobi elis et ab aquilo-
ne cum terris heridum de la gau arca. Item
et demig. totum illud ab aliis terris tro-
cum tenez duoz iugum parz
plus vel minus in dictis termino et heros
sicut in parte vulgadilla la heros
de la Rocha et terminat ab orientem
cum Rego sine Puch reliquata parz
Ladas amenidie cum terris heridum
t. Basnol diti loyrom ab

scilicet et ab aquilone cum dilecto
 go sine sub illa quare parcellas
 que quidem terra troca antea fue-
 rant sub dno Bertrando episcopo
magistri Bertrandi defuncti patris
Civitatis Sarracone et tunc
 supradicta terra troca sub dominio
 bealodio supradicti mes propositio-
 mensis septembris ad censum de
 trocum tunc quod fuit tunc
 .v. s. d. quod est tunc duorum jugerum
 ad censum quinquagesimo solidorum ann
 quibus die sancte Margarete solueret
 cum laudimio firma facta in imperio
 et alio quibus pleno iure directo et la-
 di dominio et tunc terra quod antea
 dilecti Bertrandi fuit Pauli tunc quod
 est tunc duorum jugerum ad censum
 quatuor solidorum ann quibus in festo sancti
 Michaelis mensis septembris solueret
 etiam cum laudimio firma facta
 et alio quibus pleno iure directo et la-
 di dominio et tunc trocum tunc quod
 antea dilecti Bertrandi fuit Johannis

Ramon qd est tiner omni iugeri paz
plus vel minus tene ad censum
regini solidos ann quibz indiesue fco
sancti michaelis mensis septembris sol
uendos simul cum laudimio ceftimo
factura ac aliis quibz pleno iure dicitur
et atodiali dominio et hoc cum terra
quod antea dicitur Bartrans fuit magini
Monescant qd est tiner omni iugeri
tene ad censum eadem in fco
monescant ann quibz in fco sancti
michaelis mensis septembris sol
cum laudimio firma factura emp
ra et alio quibz pleno iure dicitur et
atodiali dominio et tunc totus
illud terre tuncum fuit tinerum quod
etiam antea dicitur Bartrans fuit mi
chaelis hagobora quod est tiner omni
vni iugeri tene ad censum ter
renum solidorum et quatuor denariis
anno quibz de fco sancti micha
elis mensis septembris sol
cum laudimio firma factura emp
ra et alio quibz pleno iure dicitur
et atodiali dominio et tunc

7
Et videtur in capitulo dictionis prioris
repositio mensis septembris ad
de hac re habeat et quia supradicta
terra troica sunt in p[ro]prietate et
in p[ro]prietate conditioni subiecta unde p[ro]prietas
facit supponit ne quod potest a p[ro]prietate
videtur monasterium et conventum p[ro]prietate
annu tanquam manuum mortuas dema-
nere acervi sup[er] possessi sui superioris
in voluntate et propter hoc vos debet
Pater Prior refectus dicit monasterium et
conventus sancte anne et ad quibus me
videtur priorem canonium repositio
p[ro]prietate rogatis quare vobis supradicta
consentire vellem aut consentirem et per
videtur monasterium et conventum sancte
anne jam dicta terra troica de sup[er]s
designata accipere et p[ro]prietate p[ro]prietate
etiam vos eodem modo offerendo mihi
videtur vobis p[ro]prietate super emen-
tatione laudimioz firmaz factuaz
et alioz iurium quibus debet Prioraz et
p[ro]prietate et quo in manu mortuas
deveniunt esse caritatis et assequerent
si in personam laicam et capiam

negotiatare plenarias domo et conventus
 de vos dabo sine et sui indulto monas-
 terio et conventu successores possint et
 valentis aut dabo monasterio et conventu
 sancte ane possint et valent habere et tunc
 retinere supradicta terra tunc supe-
 rius licet tunc de quibus cum omnibus
 quibus repertis eorum eodem licite et
 sine contradictione nisi et meo indulto pro-
 vati et prepositis successorum pro ve-
 re qui admodum persone layce habili-
 et capere omnium et possessione sub
 tamen pacto forma et conditione inter me
 dictis nobis et vos dictis amabili-
 salubri et convergentis ad vos dicti parces
 Prior et fratres dicti monasterii et con-
 ventus ad iunctis solvatis et solvere ha-
 beatis mihi dictis super dictis et lau-
 demio pueri amore et caritate licentia et
 facultate plenarias impendat in eme-
 ram et dictis satisfactionem laudimio et
 etiam de aliorum iuribus que mihi
 et illis nobis ratione dictis tunc tunc
 pervenire possint septuaginta quing.
 solidis et quing. denarios mee sard.

soluenz ad die pñti cccia qua hoc pñs
 con fuit; subram ad vltim anhuus
 primo et concinne venturum et rick de
 inde aut quoz in consimili termino
 siue die et ultra hoc census iam pñti
 que simul multa sumam equunt se pa-
 ginta solidos barj mee hoc tamen ad-
 gello et dularas quod pñs amortizacio li-
 centia cofam ledit tantum durat et du-
 gatura sit quany vlti terra sua pñti
 debunt et erunt ponu vltim monasteriu
 et conuentus et non ultra Imo si vntige-
 rit vlti terra terra aut aliqui et dñi
 terrae trocci quandoque vendi aut aliter
 alienari per vos dñs non super dñbms
 monasterium et conuentus et illam alienationem
 sue alienacionibz sub eorum pñti et
 dñbms sexaginta solidos kly solutom
 soluenz et ego dñs recip. Conoz qd meo In
 vlti prioratu et pñti cura pñti
 bus recipere et habere laudimia
 firma factura et alia pñti domini
 per me et pñti meos alij qui pñti
 et habere a vntos conueniens et bona
 pñti pñti et fratribus vlti monas-
 terij et conuentus et vlti in dñbms mo-

11
Monasterio et conventui. Item non debet
manu vestre nos infra tanquam publicis
personis pro vobis et vobis de his nos
Monasterio et quibus successores eius alii
etiam personis omnibus et singulis quibus
interest et intererit qui prout copiamus
et etiam legitime Populorum et infra et
contra predicta vel aliqua de his ego et
mei in dicto prioratu copiamus. Item quic-
quis no facierit vel venierit qui facere
vel venient qui aliquem contra venire pro-
mittit seu promittens aliquo iure causa
vel etiam contra allegans proinde vobis dicit
noni dicto Monasterio et conventui omnia
et singula bona redditus et iura ad dicti
mei prioratus et que possidentur mobili
et immobilia habita et habenda
etiam quocumque modo et iura prius
legata bona autem omnia propria
non sunt vobis dicto noni et dicto monas-
terio et conventui pro predictis in aliquo
allegata ratione a Lemius legi sine
quibus pro vobis dicto noni et dicto mo-
nasterio in his facierit cum fiero nego-
cium alienum. Ad Hec nos vobis scripti

Carta fratru[m] Augustini Monasterii de
 Carta fratru[m] Franci Canca subprior La-
 ter fratres Josephus Cabrillas Later fra-
 ter Nicholai Prats sacerdotis pater
 Hieronymus andrea et fratres Raphael Castro
 omnes fratres et conventuales
 dicti monasterii et conventus sancti
 adiungit capitulo dicti monasterii et con-
 ventus supradicti acceptantes de certa
 sciencia a vobis illustris et admodum
 nobili dno don quo didaco Giron de
 Rebollo p[ro]curatori et canonicis regis
 supradicti amortizationis et de
 facultatem predictam modo et forma ac
 cum gratia predicta eiusdem et p[ro]p[ri]e
 voluntatis et de melius et plenius supe-
 rius contentis que omnia semel et plu-
 riu[m] audiuntur a nos[tris] infra plenaria
 celebrantur in dno conventu[m] de bona fide
 promittunt vobis Jani dicti illustris et
 admodum dno nobili dno don quo
 didaco Giron de Rebollo p[ro]curatori et
 p[ro]p[ri]e et de vobis in dicto priorat[us]
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et de vobis in dicto
 monasterio et conventu[m] et de con-

unum solum trademus vobis
 Jam dicto Aluibi et admodum dno
 nobili dno Priori et rectoribus pro
 vno laudimio vs pro laudimio quic
 amortizationis licentia et facultate
 ac in emendam et satisfacione laudi
 miorum facticorum totius quicquid
 dicto prioratu et rectoribus in dicto
 noie vni domini a tota dicta terra
 crocorum suis temporibus peruenire
 sunt decem et septuaginta quing. sili:
 4. vos et quing. denarios monete cast. ad die
 pua et infra ad unum annum primo
 et continuis venturam et sili de Jude
 annis singulis in consimili termino pue
 die quos eundem septuaginta quing.
 sidos et quing. denarios ratione
 pua amortizationis et pro canonicis ra
 tionibus in pua infra contentis sunt in
 tota nos dicta noie et vos dictum Aluibi
 et admodum dno dno dno dno dno
 et rectoribus predictis tam ab ipse
 per predictos terre crocos noviter
 Impositis vs super terra croco

qd fuit t. Langu. v. d. qd fuit
 quindecim solidos de censu sunt noue
 ter imponitur obso solidi cenonon
 denarij mee barz. et super terre
 trooco quod fuit Joannis Ramon sunt
 nouiter imponitur terdecim solidi et
 quatuor denarij eiusdem mee super
 trooco terre quod fuit Pauli Long
 qd fuit quatuor solidos de censu sunt
 nouiter imponitur viginti sex solidi et
 obso denarij diti mee super terre
 trooco quod fuit magistri Mauron
 quod fuit terdecim solidos et cum
 sunt nouiter imponitur terdecim soli
 di et quatuor denarij eiusdem mee
 barz. et deniq. super terre trooco qui
 fuit Michaeli Lagobera qd facile
 de censu obso solidos sunt noue
 imponitur terdecim solidi et quatuor
 denarij diti mee barz. Cuiusquidem
 respectus quantitates simul sunt
 summam capiunt supra dictorum
 septuaginta quinq. solidorum et
 quinq. denariorum noue barz.

et hoc ultra dictos censui antiquos et
 antiquos solui estatis que simul
 Junte etiam sumam capituli sexa
 ginta solidos quem censum sine
 aliqua dilacione et tunc mar eccia
 permitting modo et forma descripta
 et in quo inter se contenti et hec omnia
 promittimus attendere complere et conser-
 uare sine aliqua dilacione
 cessatione compensatione deducio-
 ne contione exceptione et alij omni
 damno missionone et interine et si dicit
 nos et nos et eorum indito pacione
 et pacione successu et eorum nubi
 et quibus die qua se de causa vacante
 seu laborante eundo etando fueriam
 rediendo in eorum civitatem et
 quibus solidos et eadem civitate
 quem solidos et eadem civitate
 quod ultra dicti salarium fuerit dicit
 nos permitting omnium et singulorum
 missionas jam pacione pensas et pacione
 et eorum et eorum et eorum dicit
 et pacione pacione aut modo a legibus
 sub pacione super quibus dicit et eorum

In omnibus dilectione vobis dicitur ante nos
 et vobis indubie paxari capere nos sui
 iuribus vobis et eorum placet et simpli
 quaamento ad vobis dicitur et per nos
 annuam pro tunc dilectione deservimus
 esse deus id penitus haberi dilectione
 obsequio nullo alio platinum genere
 requisito et pro his complendi ubi
 mittit attendendi tenendi et multabit
 observari nos debet Prior effaces dili
 monasterii et convenienter non dicit monas
 terii et convenienter obsequio vobis dilectione
 et admodum et dicit Prior capere nos
 predictis et vobis indubie Prior et capere
 nos debet successores specialiter et pro
 auctores et terra nova quam de nos
 capere nos debet monasterium et convenienter
 posuisse et generaliter omnia capere
 quibus alia bona capere dicit monasterii
 et convenienter mobilia capere mobilia
 ubi sunt habita et habenda etiam quo
 etiam modo privilegia et vobis et
 omnia et singula majori gaudeant
 firmitate non nisi me deo sed sponte
 dilectione juramus in animas meas
 per dominum dnm et eius sequatur

Evangelia manibus nris incorporata tunc
 Inedita omnia et singula attendere
 et complere tenere et observare et pro
 nullo contra facere vel venire. Quia ab
 ipso causa relata ratione. Hoc igitur
 omnia et singula que legere et dicta sunt
 supra legitima faciendo pacis in
 conventibus et bona pro conventibus et his de
 illis et admodum de quibus dicitur in Priori
 legitime posito. Et ut videri possit priora
 sunt in scriptis non notis publicis factis
 ut tanquam publice et authentice per
 sonas et vobis et vobis dicitur. Et talis
 etiam personis omnibus et singulis
 quos intret et inturret qui fuerint
 pacis in ecclesia legatione
 stipulante. Quia non est in longis
 donec et de quibus in hoc cadant. Duo pu-
 blica consimilia intra quosdam
 vobis dicitur de vobis Priori, dicitur Monas-
 terio Sancte Anne. In ratione per
 nos in scriptis. Actum et hoc factum
 die vigesima sexta mensis febru-
 arij anno domini millesimo septimo
 septagesimo. Sig. In nomine dicitur
 quoniam de deobello Priori legitime posito.